



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา หมู่ที่ ๒ บ้านหัวเขา

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา มีความประสงค์จะ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา หมู่ที่ ๒ บ้านหัวเขา ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร ตามในข้อบัญญัติงบประมาณ ๒๕๕๘ ตามที่แบบ อบต.กำหนด ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา ณ วันประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๔.๓๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา หมู่ที่ ๒ บ้านหัวเขา

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๗ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา และในวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ที่ว่าการอำเภอเดิมบางนางบวช ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารในราคาชุดละ ๓,๐๐๐.- บาท ได้ที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา ในวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๕๔๗๐๐๔๗ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายประเสริฐ บุญประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา โทร. ๐ - ๓๕๔๗-๐๐๔๗

ที่ ๗๗๖๐๓ / -

วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา หมู่ที่ ๒ บ้านหัวเขา
ตามที่แบบ อบต.กำหนด

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา ที่ ๓๓๙/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ได้แต่งตั้ง
คำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
หมู่ที่ ๒ บ้านหัวเขา ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร ตามในข้อบัญญัติปีงบประมาณ ๒๕๕๘ ตามที่
แบบ อบต.กำหนด (คำสั่งแนบท้าย) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเห็นชอบแล้วให้ใช้ราคากลางโครงการดังกล่าว
ในการตกลงราคาจ้างเหมาครั้งนี้ เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน-) ตามสรุปผลราคา
กลางค่าก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(จำเอนมานพ เกษประทุม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(พันจำเอนสุชาติ กาฬภักดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย จันทรเรือง)

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นายประเสริฐ บุญประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ประมาณราคา	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
<input type="checkbox"/>	ประเภทงานโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.กำหนด		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ -		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 5	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณการเมื่อ วันที่ - พฤศจิกายน 2557		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	307,935.62	1.2701	391,109	
2	หมวดงานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	23,815.50	1.2701	30,248	
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	230,280.38	1.2701	292,479	
4	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	415,078.00	1.0700	444,133	
5	หมวดงานครุภัณฑ์จัดสร้าง	86,732.00	1.0700	92,803	
6	หมวดงานระบบโสตทัศนูปกรณ์	50,138.87	1.0700	53,649	
7	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ	5,500.00	1.0000	5,500	
สรุป	รวมเป็นเงิน			1,309,922	
	ขอใช้ยอดเงินในการตั้งงบประมาณ	(หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)		1,300,000	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ย	- ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตารางเมตร			

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางใช้ตามมติ ครม.13 มีนาคม 2556
- ราคาและค่าแรงคำนวณใช้ประจำเดือน ตุลาคมและพฤศจิกายน 2557

ลงชื่อ จำเอก.....ประธานกรรมการ
(มานพ เกษประทุม)

ลงชื่อ พันจำเอก.....กรรมการ
(สุชาติ กวฬักดี)

ลงชื่อกรรมการ
(นายสุรชัย จันทร์เรือง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม 1.1 งานรื้อถอนผนังและประตูหน้าต่าง มาติดตั้งใหม่อาคารใหม่ชั้น 1 - รื้อถอนผนังกระจกหน้าผนังที่อลูมิเนียมออกและชนทั้ง - ย้ายผนังที่อลูมิเนียมเดิมทั้งผนังและปลั๊กไปติดตั้งอาคารใหม่ - ย้ายหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 1.20x2.65 เมตร จำนวน 2 ชุด - ย้ายหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 1.20x3.25 เมตร จำนวน 1 ชุด - ผนังงานที่อลูมิเนียมสูงจากพื้น 1.00 เมตร (ส่วนที่ต้องเพิ่มเติมของเดิม 9.50 - 16.18 ตร.ม.) - ผนังกระจกโครงสร้างอลูมิเนียมกระจกหนา 5 มม. (ส่วนที่ต้องเพิ่มเติม) - ติดตั้งใหม่ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.26x2.13 เมตร - ติดตั้งใหม่ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.55x2.13 เมตร - ผนังยิบซัมบอร์ดฉาบเรียบ 2 ด้านโครงคร่าไม้เนื้อแข็ง - งานทาสีน้ำพลาสติก	11.50 9.50 6.36 3.90 6.68 30.82 2.00 1.00 2.48 2.48	ตรม ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. บาน บาน ตรม ตร.ม.	- - - - 1,897.50 1,725.00 6,900.00 6,900.00 405.00 43.49	- - - - 12,675.30 53,164.50 13,800.00 6,900.00 1,004.40 107.86	373.75 747.50 747.50 747.50 - - - - 130.00 30.00	4,298.13 7,101.25 4,754.10 2,915.25 - - - - 322.40 74.40	4,298.13 7,101.25 4,754.10 2,915.25 12,675.30 53,164.50 13,800.00 6,900.00 1,326.80 182.26	
รวมยอด				87,652.06	19,465.53	107,117.58			
	1.2 งานรื้อถอนผนังห้องบันไดขึ้นอาคารเก่า/ใหม่ มาติดตั้งผนังอลูมิเนียม - รื้อถอนประตูบานไม้พร้อมกบไม้ห้องบันไดอาคารเดิมพร้อมขึ้นไป 1.00x2.40 เมตร - รื้อถอนหน้าต่างกระจกบานเกร็ด พร้อมขึ้นไป ขนาด 0.60x1.20 เมตร - รื้อถอนหน้าต่างกระจกบานเกร็ด พร้อมขึ้นไป ขนาด 1.20x1.20 เมตร - รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมชนทั้ง - ผนังงานที่อลูมิเนียมสูงจากพื้น 0.90 เมตร - ผนังกระจกโครงสร้างอลูมิเนียมกระจกหนา 5 มม. - ประตูโครงคร่าอลูมิเนียมฉีกที่กระจกบานเลื่อนขนาด 2.15x1.75 เมตร +งานบ 2"x4"	2.00 2.00 1.00 6.00 5.42 13.00 1.00	ชุด ชุด ชุด ตร.ม. ตร.ม. ตรม ชุด	- - - - 1,897.50 1,725.00 8,050.00	- - - - 10,284.45 22,425.00 8,050.00	60.00 55.00 75.00 38.00 - - -	120.00 110.00 75.00 228.00 - - -	120.00 110.00 75.00 228.00 10,284.45 22,425.00 8,050.00	
รวมยอด				40,759.45	533.00	41,292.45			
	1.3 งานรื้อถอนราวจับได้เหล็กเปลี่ยนเป็นสแตนเลส - รื้อถอนราวจับเหล็กเดิมยาว 2.50 เมตร - ติดตั้งราวจับสแตนเลส ยาว 2.50 เมตร สูง 0.90 เมตรอาคารเดิมชั้นล่าง	2.00 2.00	ชุด ชุด	- 15,600.00	- 31,200.00	150.00 -	300.00 -	300.00 31,200.00	
รวมยอด				31,200.00	300.00	31,500.00			
	1.4 งานฝ้าเพดานอาคารใหม่ - ฝ้ายิบซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงคร่าสังกะสี - งานทาสีน้ำพลาสติก	95.00 95.00	ตร.ม. ตร.ม.	250.00 43.49	23,750.00 4,131.84	75.00 35.00	7,125.00 3,325.00	30,875.00 7,456.84	
รวมยอด				27,881.84	10,450.00	38,331.84			

ประมาณการโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.กำ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมาณการโดย นายศิริทิพย์ พูลสุวรรณ

แบบ ปร.4 แผ่น 2 / 5

แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ -
 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.5	งานไม้บังตา - เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม. - เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x2 มม. - ไม้เทียมระแนง 3" ชนิดสี ยาว 3.00 เมตร - วัสดุแผ่นพื้นพื้นเทียมขนาด 1.20x2.40x0.018 เมตร - อุปกรณ์การยึด เช่น พุก, น๊อต, เหล็กยึดโครงกับอาคารเก่า, วัสดุเส้นปลีอง - ทาสีน้ำพลาสติก - ทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	17.00 20.00 157.00 6.00 1.00 6.48 40.00	ท่อน ท่อน ท่อน แผ่น งาน ตร.ม. ตร.ม.	749.75 313.00 60.00 958.00 - 43.49 66.02	12,745.75 6,260.00 9,420.00 5,748.00 - 281.84 2,640.75	277.41 115.81 22.20 354.46 1,500.00 30.00 35.00	4,715.93 2,316.20 3,485.40 2,126.76 1,500.00 194.40 1,400.00	17,461.68 8,576.20 12,905.40 7,874.76 1,500.00 476.24 4,040.75	
รวมยอด					37,096.34		15,738.69	52,835.02	
1.7	เวทีไม้ห้องประชุม - ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x5" (ยาวรวม 56.70 เมตร) ขนาดยังไม่ได - ไม้เนื้อแข็ง 1"x5" (ยาวรวม 5.40 เมตร) ขนาดยังไม่ได - ไม้เนื้อแข็ง 1"x8" (ยาว 69.80 เมตร) ขนาดยังไม่ได - ตะปู 3 นิ้ว - ค่าแรงการติดตั้งงานไม้ - พรอมปูเวที	9.70 0.62 10.91 8.00 1.00 15.00	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. กก. งาน ตร.ม.	950.00 700.00 950.00 39.72 - 600.00	9,210.92 430.92 10,362.14 317.76 - 9,000.00	20.00 20.00 20.00 - 7,112.61 -	193.91 12.31 218.15 - 7,112.61 -	9,404.83 443.23 10,580.29 317.76 7,112.61 9,000.00	
รวมยอด					29,321.74		7,536.99	36,858.72	
รวมพมวดงานสถาปัตยกรรม 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7					253,911.42		54,024.20	307,935.62	

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ ออต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.0 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.กำก
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ ออต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมาณการโดย นายตรีทิพย์ พูลสุวรรณ

แบบ ป.ร.4 หน้า 3 / 5
 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 เลขที่
 ประมาณการเมื่อ วันที่ -
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	หมวดงานไฟฟ้าและระบบสื่อสาร - รื้อถอนโคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x38 w โคมเหล็กเคลือบสีชนิดขาซึบติดพร้อมติดตั้งใหม่ - รื้อถอนฝ้าเรียบ 2 ช่องชนิดฝ้าแข็ง พร้อมติดตั้งใหม่ - ติดตั้งโคมโคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x38 w โคมเหล็กเคลือบสีชนิดขาซึบติด - ติดตั้งโคมโคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x38 w โคมกึ่งพลาสติกพร้อมแสงชนิดฝ้าเงาเพดาน - ติดตั้งโคมฝ้าเรียบ 2 ช่อง+หน้ากาก 2 ช่อง+ฝ้าครอบหน้ากาก 2 ช่อง ชนิดฝ้าแข็ง - ติดตั้งโคมสวิตช์ 2 ช่อง+หน้ากาก 1 ช่อง ชนิดฝ้าทึบ - ติดตั้งโคมสวิตช์ 1 ช่อง+หน้ากาก 1 ช่อง ชนิดฝ้าทึบ - ติดตั้งโคมสวิตช์ 1 ช่อง+หน้ากาก 1 ช่อง ชนิดฝ้าทึบ 1 ช่อง+ฝ้าครอบหน้ากาก (ฝ้าทึบ) - ติดตั้งโคมสวิตช์ 1 ช่อง+หน้ากาก 1 ช่อง+ฝ้าครอบหน้ากากฝ้าเรียบ 1 ช่อง+ฝ้าครอบหน้ากาก (ฝ้าทึบ) - สายไฟ VAF สายแบบแกนคู่แรงดัน 300 โวลต์ 1.5x2.5 ตร.มม - สายไฟ VAF สายแบบแกนคู่แรงดัน 300 โวลต์ 2x2.5 ตร.มม - ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ - อุปกรณ์การยึด เช่น พุก , น็อต , ฝักดินสายไฟ ฯ	6.00 1.00 2.00 6.00 4.00 1.00 2.00 4.00 100.00 100.00 1.00 1.00	จุด จุด จุด จุด จุด จุด จุด จุด เมตร เมตร จุด งาน	- - 275.00 1,875.00 100.00 100.00 100.00 70.00 11.85 13.50 2,200.00 1,481.50	- - 550.00 11,250.00 400.00 100.00 200.00 280.00 1,185.00 1,350.00 2,200.00 1,481.50	155.00 155.00 132.00 135.00 160.00 160.00 160.00 80.00 5.00 5.00 220.00 -	930.00 155.00 264.00 810.00 640.00 160.00 320.00 320.00 500.00 500.00 220.00 -	930.00 155.00 814.00 12,060.00 1,040.00 260.00 520.00 600.00 1,685.00 1,850.00 2,420.00 1,481.50	
รวมยอด				18,996.50	4,819.00	23,815.50			
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ - เครื่องปรับอากาศขนาด 16000 BTU พร้อมฝ้าครอบท่อแอร์และอื่น ๆ ติดผนัง (ห้องนายก+ปลัด) - เครื่องปรับอากาศขนาด 30000 BTU พร้อมฝ้าครอบท่อแอร์และอื่น ๆ ติดผนัง (ห้องประชุม) - เครื่องปรับอากาศขนาด 30000 BTU พร้อมฝ้าครอบท่อแอร์และอื่น ๆ ติดฝ้าเพดาน (ห้องโถงชั้น 1)	2.00 3.00 2.00	จุด จุด จุด	20,560.75 40,000.00 34,579.44	41,121.50 120,000.00 69,158.88	- - -	- - -	41,121.50 120,000.00 69,158.88	
รวมยอด				230,280.38	-	230,280.38		230,280.38	

ประมวลการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร ตามที่แบบ อบต.หัวเขา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารที่ทำการ อบต.หัวเขา หมู่ 2 ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
 ประมวลการโดย นายศรีพิทย์ พูลสุวรรณ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	หมวดงานฉาบฉวย - งานฉาบผนังห้องประชุมเข้ารูปขนาดกว้าง 0.25 เมตร ยาว 8.10 เมตร สูง 2.80 เมตร - งานขัดฉาบผนังอาคาร	8.10	เมตร	9,720.00	78,732.00	-	-	78,732.00	
		1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
รวมยอด					86,732.00			86,732.00	
6	หมวดงานระบบไฟฟ้า 6.2 ระบบเสียง ห้องประชุม - ลำโพงห้องประชุมติดตั้ง - ไมโครโฟนไร้สาย ไมล์ลอย แบบคู่ UHF Wireless Microphone - ไมโครโฟนชนิดมีสายแบบกรต A อย่างดี - สายไมโครโฟนยาว 30 เมตร พร้อมหัวแจ็คตัวผู้และตัวเมีย - สายไฟที่ระหว่งลำโพงเข้าพาวเวอร์แอมป์ - ขาตั้งไมโครโฟน (อีบีพุด) - ค่าแรงติดตั้งและเดินสายพร้อมทดสอบระบบ	2.00	คู่	2,160.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
		1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
		2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
		2.00	ชุด	576.00	1,152.00	-	-	1,152.00	
		70.00	เมตร	24.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
		2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
		1.00	งาน	-	1,200.00	-	-	1,200.00	
รวมยอด					16,752.00		2,138.40	18,890.40	
7	หมวดงานช่างไฟฟ้า - จอรับภาพทำงานด้วยไฟฟ้า ขนาด เส้นทแยงมุม 150 นิ้ว - ชุดเครื่องเสียงแอมป์ภาพ - ชุดความถี่กระจายไปแรงค์เตอร์แนวไม่ตั้งพาดาน - ชุดสายคอมพิวเตอร์ แบบบ ผู้ใช้ควมยาว 20 เมตร - สายแบบ 75 Ohm Mini Coaxial x 3 + 4 Conductors - ค่าแรงติดตั้งและเดินสายพร้อมทดสอบ	1.00	ชุด	18,691.60	18,691.60	-	-	18,691.60	
		1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
		1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
		2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
		1.00	ชุด	-	2,856.87	-	-	2,856.87	
รวมยอด					28,391.60		2,856.87	31,248.47	
รวมยอด								5,500.00	